KNIPEX Quality — Made in Germany

NHpopmayms o npoaykumm
7512125

Bokopesbl A51s 3NeKTPOHUKM
DIN ISO 9654
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Knewym

Pyuykun

Macca

Pasmepsbl

Hopma

REACH
CooteetctByeT ROHS

TexHun4yeckne aTpubyTbl

MapameTpbl pe3aHus /npoBoroka cpeaHein

TBEPOOCTM (OnameTp)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
[MapameTpbl pe3aHus / posnbHas CTpyHa

(onameTp)

MapameTpbl pe3aHus / Msirkasi NpoBosioKa

(onameTp)

OnuHa ry6ok (B)

TonwwHa rybkm (wapHup) (D)
LWnpuHa ronosku (A)

BO3MOXHbI TEXHUYECKME U3MEHEHUS 1 OLUIMBKIN

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

® 14 caMblX TOHKMX MOHTaXHbIX pa60T, HanpumMep, B 3NEKTPOHUKE U

TOYHOW MeXxaHuKe

® C OCTPbIMU, OTLLANMDOBAHHBLIMU NE3BUAMUN ANS MSATKOW U XKECTKON

NPOBOJIOKK, @ TaKKe POSTLHON CTPYHbI

® pexyLline KpoMKM AONONHUTENbHO 3aKaneHbl TokaMn BbICOKOMN

4YacToTbl 4O TBEPAOCTM npumepHo 62 HRC
® nnockasi AByrnepasi NpyxuHa ¢ ManbiM TpeHMEM

7512 125
4003773040514
BOPOHEHbIE

C NNACTUKOBbLIMU YeXramm
80g

125 x 58 x 15 mm

DIN ISO 9654

He cogepxuT SVHC
HEeNpPUroaHbIn

@ 1,0 mm

@ 0,6 mm
@ 0,4 mm

@0,2-1,3mm

14 mm
6,5 mm
10,5 mm
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BuHTOBOIA WapHup
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